РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
Исполнительный комитет

Саиеевского сельского
поселения Азнакаевского
муниципального района

ул. Школьная, д. 53В, село Сапеево,
Азнакаевского муниципального района,

423326, Тел. 8 (85592) 44-2-40, факс 44-2-83
^^_^^^£-mail^Sap;Azn^tatai\ru^^_^^_

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Азнакай муниципаль районы

Сэпэй авылы
жирлеге башкарма комитеты

Мэктэп урамы, 53В, Сэпэй авылы
Азнакай муниципаль районы

423326, Тел. 8 (85592) 44-2-40, факс 44-2-83

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «01» июля 2024г.

КАРАР

№5

О признании утратившим силу
постановление Исполнительного
комитета Сапеевского сельского
поселения Азнакаевского
муниципального района Республики
Татарстан от 31.03.2013 №4 «Об
определении границ прилегающих к
некоторым организациям и объектам
территорий, на которых не допускается
розничная продажа алкогольной
продукции»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации
от 23.12.2020 № 2220 «Об утверждении Правил определения органами местного
самоуправления границ прилегающих территорий, на которых не допускается
розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной
продукции при оказании услуг общественного питания», рассмотрев протест
Азнакаевской городской прокуратуры от 24.04.2024 № 02-08-02/Прдп297-24-
20920040 на постановление Исполнительного комитета Сапеевского сельского
поселения Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан от
31.03.2013 №4, Исполнительный комитет Сапеевского сельского поселения
Азнакаенвского муниципального района Республики Татарстан постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета
Сапеевского сельского поселения Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан от 31.03.2013 №4 «Об определении границ прилегающих к
некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается
розничная продажа алкогольной продукции».

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на
«Официальном портале правовой информации Республики Татарстан»

http://www.pravo.tatarstan.ru и на сайте Азнакаевского муниципального района
http ://aznakay evo. tatar stan. ru.

3. Контроль за и а

Глава

м настоящего постановления оставляю за собой.

Галиева Ф.Г.

http://www.pravo.tatarstan.ru